



پنجشنبه 27 فروردین 1394 - 06:15

آل سعود در توهم سلطه بر منطقه دیروز با دلار امروز با بمب!

رئیس‌جمهور در اولین روز سفر به استان گیلان با انتقاد شدید از تجاوز عربستان به یمن، خواستار پایان کشتار مردم بی‌دفاع این کشور شد.

روحانی در اجتماع پرشور مردم گیلان تشریح کرد

آل سعود در توهم سلطه بر منطقه دیروز با دلار امروز با بمب!

رئیس‌جمهور در اولین روز سفر به استان گیلان با انتقاد شدید از تجاوز عربستان به یمن، خواستار پایان کشتار مردم بی‌دفاع این کشور شد.

رئیس‌جمهور در ادامه سفرهای مستمر خود به استان‌های کشور روز گذشته در قالب پانزدهمین سفر استانی وارد رشت در استان گیلان شد.

حجت‌الاسلام حسن روحانی در جمع مردم گیلان با بیان اینکه امسال سال همدلی و وحدت، اتحاد و اعتماد بین دولت و ملت است، گفت: امسال سالی است که دولت با همه توان برای این ملت بزرگ تلاش و کوشش خواهد کرد تا خداوند و دل مردم از این نظام و دولت راضی باشد.

باید از منافع فردی بگذریم

چون امسال سال همدلی است

وی افزود: امسال باید از منافع فردی بگذریم چون امسال سال همدلی است. همچنین باید از منافع حزبی و جناحی بگذریم و همه و همه به منافع ملی و عزت ملی بیندیشیم.

روحانی بار دیگر گیلان را سرزمین قهرمانان، سردار جنگل، علما و مراجع، بزرگان، سرداران، فداکاران و ریاضی‌دانان دانست و گفت: مردم عزیز گیلان و همه ملت ایران امروز همه دنیا، قدرتهای بزرگ حتی آمریکا به این نتیجه رسیده‌اند که نظام مستحکم ایران قابل سرنگونی نیست.

وی تاکید کرد: امروز همه قدرتهای دنیا و حتی براساس اعتراف رییس‌جمهور آمریکا در همین روزهای اخیر این نکته را مورد توجه قرار داده‌اند که ماهیت نظام مردم‌سالار دینی ایران قابل تغییر نمی‌باشد و در این مذاکرات حدود شانزده ماهه دنیا به این واقعیت اعتراف کرد که توسعه ایران و مسیر حرکت این ملت به سمت قله‌های توسعه، علم، دانش و صنعت دائمی و همیشگی خواهد بود.

روحانی اضافه کرد: ما در مذاکراتمان با قدرتهای بزرگ جهان ان‌شاءالله با حمایت مردم قدم به قدم تا نقطه توافق عزتمندانه برای ملت ایران جلو خواهیم رفت.

همه مردم ایران به توافق عزتمندانه

«آری» می‌گویند

رئیس‌جمهور در جمع مردم گیلان در ورزشگاه شهید عضدی با بیان این‌که به مردم قهرمان ایران که سالیان دراز مقاومت کرده‌اند افتخار می‌کنیم، تصریح کرد: به مقام معظم رهبری که همه جا و در همه مسیر یار ملت، نظام و دولت خدمتگزار بوده‌اند افتخار می‌کنیم و به اعتماد مردم به نظام و مسئولین و به نوکری شما ملت بزرگ نیز افتخار می‌کنیم.

روحانی با بیان این‌که از ثمره‌های اولیه سال 94 همدلی و همزبانی است، خاطر نشان کرد: از رهبر تا همه مردم می‌گویند توافق عزتمندانه، آری و همه ملت ایران می‌گویند تعامل سازنده با جهان، اعتدال و میانه‌روی، آری و همه می‌گویند دوران افراطی‌گری به سر آمده است.

دولت و ملت به اصول خود پایدار و وفادارند

وی با اشاره به این که همه ما متحد و یکپارچه به جای تقابل راه تعامل سازنده را با دنیا برگزیده‌ایم و انتخاب کردیم، افزود: تردید نکنید در این مسیر ملت ایران موفق و پیروز خواهد بود و دولت و ملت به اصول خود پایدار و وفادارند، اما این دولت و ملت انعطاف‌پذیر است یعنی همانی که رهبر انقلاب از آن به عنوان نرمش قهرمانانه یاد کردند.

رئیس جمهور با بیان این که مسیر ما اعتدال و تعامل، گفت‌وگو و منطق و به کرسی نشاندن حق مسلم ملت بزرگ ایران خواهد بود، گفت: ما امروز انسجام‌مان را در این کشور به نمایش گذاشته‌ایم و به طرف مقابل و قدرت‌های گروه 5+1 اعلام می‌کنیم که خواهان توافق عزتمندانه هستیم و قدم‌های لازم را پیش گذاشته‌ایم و خواهیم گذاشت پس شما هم باید راه احترام به حقوق ملت ایران و تکریم این ملت را انتخاب کنید.

طرف ما در مذاکرات سنا و مجلس آمریکا نیست بلکه مجموعه 5+1 است رئیس دولت تدبیر و امید، خاطرنشان کرد: این که سنای آمریکا چه می‌گوید، مجلس نمایندگان آمریکا چه می‌خواهد و تندرهای آمریکا و مزدوران آنها دنبال چه هستند، به ملت و دولت ما ارتباطی ندارد و ما در برابر تعامل، تعامل می‌خواهیم و برابر حسن نیت، حسن نیت می‌خواهیم و برابر احترام، احترام می‌خواهیم. وی تأکید کرد: به شما اعلام می‌کنیم طرف ما سنای آمریکا و مجلس نمایندگان آمریکا نیست. بلکه طرف ما یک مجموعه به نام گروه 5+1 است.

روحانی اظهار کرد: دنیا و گروه 5+1، مجلس نمایندگان آمریکا، سنا، رئیس جمهور و دولت آمریکا و همه بدانند در این توافق اگر پایان تحریم نباشد، توافقی نخواهد بود. وی در ادامه، ابراز داشت: باید پایان این مذاکرات و زمان امضای توافق، اعلام پایان و لغو تحریم‌های ظالمانه نسبت به ملت بزرگ ایران باشد.

ما امنیت کل منطقه را می‌خواهیم رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه ما در عرصه اقتصادی به دنبال ثبات اقتصاد در کشور، رفع موانع سرمایه‌گذاری، رونق تولید، جذب سرمایه داخلی و خارجی، افزایش صادرات غیرنفتی و تعامل بهتر در زمینه اقتصاد با دنیا هستیم، تأکید کرد: ما به دنبال ایجاد ثبات و امنیت در کل منطقه هستیم.

وی با بیان اینکه راه ثبات و امنیت تعامل با کشورها و احترام به آرای مردم در منطقه است، اظهار داشت: بدانید که با هواپیما و بمب بر سر مظلومان به جایی نمی‌رسید. چرا با هواپیماهای اهدایی آمریکا بر سر مردم مظلوم یمن بمب می‌ریزید؟ چرا زیرساخت‌های یک کشور ضعیف را از بین می‌برید و زنان و کودکان را می‌کشید؟ می‌خواهید بر منطقه سلطه داشته باشید؟ دیروز با دلار و امروز با بمب؟

روحانی با تأکید بر این که هدف نهایی ما سلطه ایران بر منطقه و سلطه تشیع بر تسنن نیست، گفت: هدف ما آن است که ملت‌های منطقه سربلند باشند و برای ما بین شیعه و سنی، ترک و عرب و فارس و بلوچ هیچ تفاوتی وجود ندارد.

18 طرح مهم توسعه‌ای تا پایان سال 95

در گیلان اجرا می‌شود

رئیس جمهور با بیان اینکه گیلان عزیز سرزمین سرسبز شمالی کشور ما است و در این سفر دولت قول 18 طرح و پروژه مهم در استان گیلان ظرف سال 94 و 95 را می‌دهد، گفت: اعتباراتی که برای 18 طرح مدنظر داریم بالغ بر 795 میلیارد تومان است که همه آن در سال 94 و 95 تخصیص داده خواهد شد.

روحانی با اشاره به اینکه از دیگر برنامه‌های دولت برای استان گیلان تکمیل بخش کوهستانی آزادراه قزوین به رشت است، گفت: این بخش شامل 11 کیلومتر می‌باشد که اعتباری بالغ بر 900 میلیارد تومان نیاز دارد که برنامه‌ریزی‌های آن از سوی دولت، بخش خصوصی و بانک‌ها انجام شده است.

رئیس جمهور همچنین در پایان با اشاره به اینکه 11 سد لاستیکی را برای استان گیلان در نظر داریم، تأکید کرد: 4 سد در سال 94 و 7 سد در سال 95 اجرایی و عملیاتی می‌شود.